



Giriş Tarihi: 29.8.2017

FEFÖ'cü akademisyenin telefonundan yalan dersi çıktı

AA



RIDVAN UYSAL



ABONE OL

Google News



Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi'nde öğretim üyesi iken FEFÖ üyeliğinden tutuklanan Şevket Yirik'e ait 188 sayfalık örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'taki mesaj dökümlerinde, 17/25 Aralık sonrası tutuklanan örgüt üyelerine emniyet ve mahkeme aşamalarında kendilerini nasıl savunmaları gerektiği konusunda verdiği taktikler çıktı. Sanık Yirik ve diğer örgüt üyelerine, 17 Şubat 2016'da "Sorular ve Cevaplar" başlığıyla gönderilen mesajda örgüt üyeleri, emniyet ve mahkeme aşamasında nasıl savunma yapmaları gerektiği konusunda uyarılıyor. İfade aşamasında öncelikle öz geçmişlerini anlatmaları, ikamet edilen evlerin 'cemaat evi mi?' diye sorulması halinde inkar etmeleri isteniyor. Örgüt üyelerinin pasaportlarını inkar etmemesi, yurt dışına gezi amacıyla gidildiğini ve orada kaldıkları yerlerin bilgisinin kesinlikle verilmemesi gerektiği belirtiliyor.

KOD İSMİNİ SÖYLEME!

SON DAKİKA

"Herhangi bir lakabınız veya kod adınız var mı?" sorusuna "yok" cevabı vermeleri vurgulanan mesajda, "Mahlas veya kod isim söyleseler dahi inkar edilecek, çünkü öyle bir kayıt yok. Olsa da sonuna kadar inkar. 'Kullanmakta olduğunuz GSM numarası nedir? Adınıza kayıtlı olup da başkası tarafından kullanılan hat var mıdır?' sorusuna cevap olarak şahsi numaranızı söylüyorsunuz. Benim bildiğim 'yok' diyorsunuz. 'var' derlerse 'Benim bilgim yok' denilmeli. FETÖ ve üyeleriyle ilgili sorulara da 'Ben böyle bir örgüt ve üyelerini bilmiyorum' denilmeli" ifadeleri yer alıyor.

ATAYÜN'ÜN EŞİ TUTUKLANDI

Yurt genelinde FETÖ operasyonları dün de sürdü. Eskişehir'de örgütün il yapılanmasında yer aldığı öne sürülen muhasebeci Zekeriya S. ByLock kullandığı iddiasıyla gözaltına alındı. FETÖ'den tutuklu eski Emniyet Müdürü Anadolu Atayün'ün Yunanistan'a kaçarken yakalanan eşi [Birsen Atayün](#) ve oğlu B.S.Atayün'ün de aralarında bulunduğu 5 şüpheli adliyeye sevk edildi. Birsen Atayün, bot kaptanı Mevlüt A. ve meslekten ihraç edilen doktor Hakan A. tutuklandı. Kırşehir'de ise FETÖ soruşturması kapsamında 3 kişi tutuklandı. ByLock kullandıkları tespit edilen O.A, L.Y ve R.Ö.'nün üniversite mezunu ve işsiz oldukları öğrenildi.

SABAH